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Оваа активност е реализирана во рамки на проектот „Вело училишта“, кој е имплементиран од 
Здружение на Граѓани- Eко Логик и финансиски подржан од Швајцарска Агенција за развој и соработка. 

 

                                        

  

„Велосипедски делови“ 
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Волан  Краци за 

тркало 

Краци  Светло 

Задно светло Пумпа Тркало Звонче 

Странично 

светло 

Гума Запчаник  Седло 

Браник за 

менувач 

Багажник  Педала Верига 

Менувач Рамка Кочници Вилушка 

Браник Торба за алат  Вентил Централен 

дел на 

тркалото 
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Решение за наставникот: 

 

  

1-Жици за 

кочници 

2-Светло 3-Пумпа 4-Браник 

5-Запчаник 6-Менувач 7-Педала 8-Кочници 

9-Централен 

дел на 

тркалото 

10-Верига 11-Вилушка 12-Торба за 

алат 

13-Гума 14-Рамка 15-Ѕвонче 16-Задно 

светло 

17-Браник за 

менувач 

18-Тркало 19-Странично 

светло 

20-Волан 

21-Вентил 22-Багажник 23-Краци 24-Седло 

 

 


